Gewahrleistungsfristen

Projektsuchbegriff; P1010

Bezeichnung: Office-Max

Sortierung: Projektsuchbegriff, Auftrag Nr.

Betrage in: EUR

Gewahrleistungsende von bis

Projekt: P1010

Bezeichnung: Office-Max

Abnahme Art Datum Gewéhr. Start  Gewahr. Zeit Gewahr. Ende Bemerkung

1212 Teilabnahme 30.09.2002 30.09.2002 60 Monate 30.09.2007

Auftrag 20 Beginn: 25.07.2004
Bezeichnung: Hochbau (AE) Ende: 01.01.2005
Auftragsart: Normal-Auftrag Auftragswert Netto: 15.090.000,00 EUR
Auftragsdatum: 05.07.2004 Auftragswert Brutto: 17.504.400,00 EUR

12128 Teilabnahme 30.09.2002 30.09.2002 60 Monate 30.09.2007

Auftrag 20 Beginn: 25.07.2004
Bezeichnung: Hochbau (A,E) Ende: 01.01.2005
Auftragsart: Normal-Auftrag Auftragswert Netto: 15.090.000,00 EUR
Auftragsdatum: 05.07.2004 Auftragswert Brutto: 17.504.400,00 EUR

58585 Vollabnahme 27.03.2004 27.03.2004 60 Monate 27.03.2009

Auftrag 25 Beginn: 28.04.2002
Bezeichnung: Wandverkleidungen Ende: 28.04.2002
Auftragsart: Normal-Auftrag Auftragswert Netto: 28.000,00 EUR
Auftragsdatum: 28.04.2002 Auftragswert Brutto: 32.480,00 EUR

85954 Vollabnahme 18.12.2003 18.12.2003 60 Monate 18.12.2008

Auftrag 26 Beginn: 18.04.2002
Bezeichnung: Wandverkleidungen Ende: 28.05.2002
Auftragsart: Normal-Auftrag Auftragswert Netto: 18.000,00 EUR
Auftragsdatum: 08.04.2002 Auftragswert Brutto: 20.880,00 EUR
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858645
Auftrag

79854
Auftrag

9654
Auftrag

--- Reportende ---

Inbetriebnahme
31

Vollabnahme
33

Vollabnahme
36

16.05.2004
2323
Bezeichnung:
Auftragsart:

Auftragsdatum:

01.06.2003

Bezeichnung:
Auftragsart:

Auftragsdatum:

21.02.2003

Bezeichnung:
Auftragsart:

Auftragsdatum:

Gewahrleistungsfristen

16.05.2004
2322
Nachauftrag
12.11.2002

01.06.2003

Wartung Sanitér 2003

Normal-Auftrag
10.03.2003

21.02.2003

Dacharbeiten
Normal-Auftrag
26.05.2004

60 Monate 16.05.2009

60 Monate 01.06.2008

60 Monate 21.02.2008

Beginn:
Ende:
Auftragswert Netto:

Auftragswert Brutto:

Beginn:
Ende:
Auftragswert Netto:

Auftragswert Brutto:

Beginn:
Ende:
Auftragswert Netto:

Auftragswert Brutto:

12.11.2002

12.11.2002
10.000,00 EUR
11.600,00 EUR

10.03.2003

10.03.2003
12.000,00 EUR
13.920,00 EUR

26.05.2004

26.05.2004
5.000,00 EUR
5.800,00 EUR
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