Gewährleistungsfristen

Projektsuchbegriff: Bezeichnung: P1010 Office-Max

Sortierung:

Projektsuchbegriff, Auftrag Nr.

Beträge in:

EUŔ

Gewährleistungsende von

bis

Projekt: Bezeichnung: P1010 Office-Max

Abnahme	Art	Datum	Gewähr. Start	Gewähr. Zeit Gewähr. Ende	Bemerkung	
1212 Auftrag	Teilabnahme 20	30.09.2002	30.09.2002	60 Monate 30.09.2007	Beginn:	25.07.2004
-		Bezeichnung:	Hochbau (A,E)		Ende:	01.01.2005
		Auftragsart:	Normal-Auftrag		Auftragswert Netto:	15.090.000,00 EUR
		Auftragsdatum:	05.07.2004		Auftragswert Brutto:	17.504.400,00 EUR
1212§	Teilabnahme	30.09.2002	30.09.2002	60 Monate 30.09.2007		
Auftrag	20				Beginn:	25.07.2004
		Bezeichnung:	Hochbau (A,E)		Ende:	01.01.2005
		Auftragsart:	Normal-Auftrag		Auftragswert Netto:	15.090.000,00 EUR
		Auftragsdatum:	05.07.2004		Auftragswert Brutto:	17.504.400,00 EUR
58585	Vollabnahme	27.03.2004	27.03.2004	60 Monate 27.03.2009		
Auftrag	25				Beginn:	28.04.2002
		Bezeichnung:	Wandverkleidunge	n	Ende:	28.04.2002
		Auftragsart:	Normal-Auftrag		Auftragswert Netto:	28.000,00 EUR
		Auftragsdatum:	28.04.2002		Auftragswert Brutto:	32.480,00 EUR
85954	Vollabnahme	18.12.2003	18.12.2003	60 Monate 18.12.2008		
Auftrag	26				Beginn:	18.04.2002
J		Bezeichnung:	Wandverkleidunge	n	Ende:	28.05.2002
		Auftragsart:	Normal-Auftrag		Auftragswert Netto:	18.000,00 EUR
		Auftragsdatum:	08.04.2002		Auftragswert Brutto:	20.880,00 EUR

Gewährleistungsfristen

858645 Auftrag	Inbetriebnahme 31	16.05.2004 2323 Bezeichnung: Auftragsart: Auftragsdatum:	16.05.2004 2322 Nachauftrag 12.11.2002	60 Monate	16.05.2009	Beginn: Ende: Auftragswert Netto: Auftragswert Brutto:	12.11.2002 12.11.2002 10.000,00 EUR 11.600,00 EUR
79854 Auftrag	Vollabnahme 33	01.06.2003 Bezeichnung: Auftragsart: Auftragsdatum:	01.06.2003 Wartung Sanitär 200 Normal-Auftrag 10.03.2003	60 Monate	01.06.2008	Beginn: Ende: Auftragswert Netto: Auftragswert Brutto:	10.03.2003 10.03.2003 12.000,00 EUR 13.920,00 EUR
9654 Auftrag	Vollabnahme 36	21.02.2003 Bezeichnung: Auftragsart: Auftragsdatum:	21.02.2003 Dacharbeiten Normal-Auftrag 26.05.2004	60 Monate	21.02.2008	Beginn: Ende: Auftragswert Netto: Auftragswert Brutto:	26.05.2004 26.05.2004 5.000,00 EUR 5.800,00 EUR

⁻⁻⁻ Reportende ---